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Wyjątkowa, jubileuszowa – 30 edycja Bolesławieckiego Święta Ceramiki dobiegła końca. Bolesławieckie Bractwo

Ceramiczne pragnie złożyć serdeczne podziękowania na ręce głównego organizatora pana dyrektora Kornela Filipowicza

i pracowników Bolesławieckiego Ośrodka Kultury-Międzynarodowego Centrum Ceramiki. Dziękujemy władzom miasta i

wszystkim pracownikom instytucji, w szczególności Muzeum Ceramiki i członkom stowarzyszeń zaangażowanym w

realizację tego olbrzymiego przedsięwzięcia. Podziękowania składamy również wszystkim bolesławianom, którzy

aktywnie włączyli się w nasze wspólne świętowanie.

Doceniamy wielki wysiłek i zaangażowanie w przygotowanie tegorocznej edycji BŚC. Było ono doskonałym świadectwem

jakości i różnorodności naszego lokalnego dziedzictwa, podkreśleniem wieloletniej tradycji i innowacyjności

bolesławieckiej ceramiki, które przyciągnęło uwagę zarówno mieszkańców, jak i licznych gości przybyłych do nas z

całego świata.

Chcielibyśmy jednocześnie wyrazić zaniepokojenie wydarzeniami, które miały miejsce podczas tegorocznej Parady BŚC.

Martwi nas fakt, że działania niewielkich grup ludzi wywołały falę napięć i niechęci. Bolesławieckie Święto Ceramiki

powinno łączyć, nie dzielić, być okazją do wspólnego świętowania, a nie wywoływać kontrowersje i podziały. Chcemy

podkreślić ten fakt, bowiem tylko wspólne działania, koordynowane przez głównego organizatora, pozwalają na taką

organizację BŚC, by było ono powodem do dumy dla nas wszystkich. A przecież coroczne, wspólne sierpniowe

świętowanie stało się piękną lokalną tradycją.

Świętując, przypadający w tym roku,  jubileusz 15-lecia powstania Bolesławieckiego Bractwa Ceramicznego, wyrażamy

dumę z wieloletniej tradycji naszego uczestnictwa w Bolesławieckim Święcie Ceramiki. Deklarujemy, podobnie jak w

poprzednich latach, wspieranie działań miejskich instytucji i stowarzyszeń oraz aktywne uczestnictwo w ich

przedsięwzięciach. Mamy nadzieję, że kolejne edycje Bolesławieckiego Święta Ceramiki nadal będą łączyć nasze

wspólne wysiłki i pasje, pozostając dla nas zaszczytem i źródłem wielkiej satysfakcji.
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